dum Hicto filio alimenta et neccessaria compellatis.

Dalum apud Sanctum Macharium, .xvj. die mensis

Julii, anno Domini .m°.cc°.lxxx°. nono.»

Hinc est quod vobis precipiendo mandamus qua-

tinus omnia et singula in predictis litteris contenta

,

prout de jure vel de consuetudine fieri potest,

compellatis et exequamini diligenter. In eu jus, etc.

Datum apud Norbam, .vj°. die Junii, anno Domini

.m°.cc°. nonagesimo primo, et anno regni nostri

.xix°.

1896. Rex senescallo suo Vasconie et constabu-

lario suo Burdegale, salutem. Cum dileclo et fideli

noslro Pelro de Mont<j Revelli
1 de duobus milibus

librarum monete Turonensium nigrorum quas ei

nuper solvi mandaverimus ,
prout hoc in litteris

nostris quas inde habet videbitis contineri, non

fuerit satisfaclum, ut dicitur, licet super hoc scrip-

serimus vobis et constabulario nostro Burdegale,

mandamus vobis ut, cum dicto Petro primitus com-

putato, quod de dicto debito inveneritis non solu-

tum, eidem Petro absque ulteriori diffugio nos-

tro nomiue persolvatis, dictas litteras nostras una

cum presentibus et recognicione ydonea retinentes.

Et hoc vobis, constabulario predicto, in compoto

vestro volumus allocari. In cujus. etc. Datum apud

Norham , .v°. die Junii.

1897. Rex majori, juratis, centum paiïbus et

loti communilali Raione, salutem. Intima dilectio

quam vobis gerimus et quam ad nos credimus vos

habere nos admirari compellit
2
super eo quod, pro

ut intelleximus, quidam de vestris concivibus sub

umbra et velamine alarum vestrarum impediunt,

in nostri prejudicium , Arnaldum Willelmi de Sen-

saco
3

. clericum, quominus gaudere valeat gracia

sibi per nos facta de consti uenda quadam piscaria

,

paxeiïa sive nassa in noslro flamme dicto Lo Niver \

et hoc minus juste videmini sustinere: [iquarel

' Pierre de Montravel a été souvent mentionné plus haul.

" Ms. cnmpellunt.

3 Arnaud-Guillaume de Sensaoq était un clerc de \)a\;

voir plus liant, n°' 97.S et 1M0.
1 La Nive. Voir plus haut, n" i4io.
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vobis mandamus (imiiler injungendo ne dictis im-

peditoribus ullum prestetis consilium seu auxilium

in hoc facto, set pocius ab impedimento hujusmodi

taliter desistere faciatis sic quod non possitis exinde

de lesione vestre fidei erga nos merito inculpari.

Mandamus iusuper vobis, dicto majori, et prepo-

sitis seu ballivis nostris Raione , Aquarum , Gouosse

et Laburdi, utdictum Arnaldum Willelmum et suos

manuteneatis et defendatis in operacione nasse et